
UCHWAŁA NR X/49/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696) w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje:

§ 1. Petycję osoby prawnej Szulc Efekt sp. z. o. o w Warszawie w sprawie dotyczącej „zaplanowania 
postępowania w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych w przedmiocie modernizacji parku maszynowego 
z uwzględnieniem dywersyfikacji wykorzystywanego paliwa - a co za tym idzie - zwiększenie udziału bardziej 
ekologicznych paliw typu skroplony gaz ziemny etc”., uznaje się za bezzasadną.

§ 2. Sposób rozpatrzenia petycji zawarty jest w uzasadnieniu do uchwały.

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim do zawiadomienia 
wnoszącego petycję i przekazania treści uchwały wraz z uzasadnieniem.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piotrkowie 

Kujawskim

Arkadiusz 
Krzysztof Włodarski

Id: D41FE501-1F7B-466F-85A7-8CC180EE8A20. Podpisany Strona 1




